
quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 
 
DECRETO NO 010/2018 
De 24 dejaneiro de 2018 

    
    

 
 “Nomeia gestor do Programa 
Bolsa Família e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei Orgânica 
do Município. 
     
 
  RESOLVE: 
 
 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Gestor do Programa Bolsa 
Família, previsto no anexo II da Lei n. 089/2005, de 17 de maio de 2005, 
com as alterações introduzidas pela Lei n.º 138/2009, o servidor JOSÉ 
BOAVENTURA DE SOUZA. 

 
 
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 
 

 Bonito-BA, 24 de janeiro de 2018. 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

 Prefeito Municipal  
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B33E132B64559DA30B495EA03C5482DB


		2018-01-24T10:41:34-0200




